汽车运输安全合同
江苏江中集团有限公司徐州分公司(以下称为甲方)
以下称为乙方)为贯彻“安全第一，预防为主”的方针，明确双方的责任，及时消除安全隐患，双方特签定如下安全合同：
1、乙方必须安全地将职工及行李从徐州运输到禁止带客上车。
2、乙方必须配合甲方，加强运输过程的管理，有秩序的安排职工上车，并安排就坐。
3、乙方必须配合甲方，查验职工行李中的公物和危险品。
、职工从上车到终点下车期间发生的安全事故，一切责任由乙方负责。
5、运费每位价格肆拾元(其他所有费用：路桥费、油费等由乙方负责)。
6、年日点到名。
7、付款方式：工人送到后，再到徐州时现金结清，如因
甲方没有安排工人坐满车，按满员结算。
8、未尽事宜，按有关规定执行。
甲方：江苏江中集团有限公司徐州分公司
经办人：电话：82179604
乙方：电话：
2008
年1月日